Catálogo de peças de substituição
Spare parts list
Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos 6720609033
(2019/12) JF
ZS18/23AE - ZW18/23AE...
27/12/2019 2 6720609033

13 Grifo de girarManopolaDrehgriffeRotary handles
Presostato diferencialInterruttore differenzialeDifferenzdruckschalterPressure differential
Tornillo (10x)Vite (10x)Schraube (10x)Screw (10x)
JuntaGuarnizioneDichtungWasher
Conjunto de tubo flexibleTubettoSchlauchsatzPressure switch hose set
VentiladorVentilatoreGebläseCentrifugal blower
Tornillo M4,8x9,5 (10x)Vite M4,8x9,5 (10x)Schraube M4,8x9,5 (10x)Screw M4,8x9,5 (10x)
DescripciónDescrizioneBeschreibungDescription
Cable de alimentaciónCavo d'alimentazioneKabelPower supply cord
Lista das traduções
List of translations
Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni
Lista de traducciones
27/12/2019 19 6720609033
5705Ucrânia7 712 231 772 ZS23AE23S5705
5705Ucrânia7 713 231 771 ZW23AE23S5705
6407Turquia7 713 244 843 ZW23AE31S6407
6407Turquia7 713 231 772 ZW23AE23S6407
5607Tunísia7 713 231 749 ZW23AE23S5607
5607Tunísia7 713 244 831 ZW23AE31S5607
5607Tunísia7 712 231 726 ZS23AE23S5607
3505Portugal7 713 244 834 ZW23AE31S3505
3506Portugal7 713 244 829 ZW23AE31S3506 VENT C/REL
3505Portugal7 713 231 755 ZW23AE23S3505
3506Portugal7 713 231 745 ZW23AE23S3506 VENT C/REL
3506Portugal7 713 231 756 ZW23 AE23 S3506  VENT
3506Portugal7 713 244 835 ZW23 AE31 S3506 VENT
3505Portugal7 712 231 742 ZS23AE23S3505
3505Portugal7 712 244 840 ZS23AE31S3505
3506Portugal7 712 231 743 ZS23 AE23 S3506 VENT
3506Portugal7 712 244 841 ZS23 AE31 S3506 VENT
3506Portugal7 713 231 757 CALD MURAL ZW23 AE23 S3506
3506Portugal7 713 244 836 CALD MURAL ZW23 AE31 S3506
3506Portugal7 712 231 744 CALD MURAL ZS23 AE23 S3506
3506Portugal7 712 244 842 CALD MURAL ZS23 AE31 S3506
5305Polónia7 713 231 748 ZW23AE23S5305
5305Polónia7 712 231 727 ZS23AE23S5305
0405Itália7 713 244 833 ZW23AE31S0405
0405Itália7 713 231 753 ZW23AE23S0405
5005Hungria7 712 231 778 ZS23AE23S5005
5905Grécia,Roménia7 712 231 768 ZS23AE23S5905
5905Grécia,Roménia7 713 231 770 ZW23AE23S5905
6305Grécia7 713 231 714 ZW23AE23S6305
2805Espanha,Hungria7 713 231 788 ZW23AE23S2805
2805Espanha7 713 244 844 ZW23AE31S2805
2805Espanha7 712 244 853 ZS23AE31S2805
7205Croácia,Eslovénia,Sérbia7 712 131 870 ZS18AE23S7205
7205Croácia,Eslovénia,Sérbia7 713 131 859 ZW18AE23S7205
6005Croácia,Eslováquia,Eslovénia,Estónia,Let7 712 231 773 ZS23AE23S6005
5005Chéquia,Hungria7 713 231 782 ZW23AE23S5005
2805Chéquia,Espanha7 712 231 781 ZS23AE23S2805
6005Chéquia,Croácia,Eslováquia,Eslovénia,Est7 713 231 773 ZW23AE23S6005
5205Chéquia7 713 231 781 ZW23AE23S5205
5205Chéquia7 712 231 771 ZS23AE23S5205
5505China7 712 231 739 ZS23AE23S5505
5505China7 713 231 754 ZW23AE23S5505
4305Chile7 713 244 830 ZW23AE31S4305
4305Chile7 713 231 747 ZW23AE23S4305
Tipos de dispositivos
Types of appliances
Gerätetypen
Tipo apparecchi